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1. ro€énik Kunétické devitky

Cross - country béh kolem Kunétické hory
8. zavod - stfeda 13. srpna 2014

Misto konani: Raby - Kunétick& hora
Trat: 8 800 m velky okruh, 4 500 m maly okruh — asfalt + lesni cesty
Pocasi: v dobé zavodu dést, 18 °C, bezvétfi

Prezentovéano:
Startovalo:

72 zavodnikd z toho 60 velky okruh a 12 kratky okruh

72 zavodnikul

Zéavod dokoncilo: 71 zavodnikl - 1 DNF

Sbor rozhodgich:
Hlavni rozhod¢i:
Zpracovani vysledku:
Reditel zavodu:

Hlavni zavod — 8 800 m
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i St.¢. Kat.
50 WMB
37 MC
22 MA
53 MB
16 MA
47 ZB
63 MA
10 MB
40 MC
13 MA

4 ZA
30 MA
17  ZA
48 MA
19 MC
46 MA
14 MB

6 MA
31 MA
54 MA
33 MA

Prijmeni a jméno
Jezek Michal
Jilek Kamil
Sabatka Zdenék
Karnik Jan
Kafka Ondrej
Zvérinova Martina
Pleskot Ondfej
MatouSek Josef
Czagan Jan
Dvoracek Jan
Horova Pavla
Mokiys Jakub
Klimplova Alena
Gabriel Jan
Nadhera Petr
Zvonar Jakub
Zubal Milos
Hora Ondfej
Barva Jan
Urbanec Otto
Merta Jakub

Mgr. Jakub Jaro$, Mgr. Martina JaroSova

Mgr. Jakub Jaro$
Mgr. Jakub Jaro3
Mgr. Jakub Jaros

Klub
Cyklopoint Ji¢in
BK Cestice
OK 99 HK
Fanaticus
Pardubice
OK Lokomotiva Pardubice
HO Pardubice
Hradec Kralové
SDH Dédek
Retia Running Team
OK Lokomotiva Pardubice
Autosklo Pardubice
Sokol - Pardubice
Autosklo Pardubice
Hradec Kralové
Slavie - Praha
Hradec Kralové
Pardubice
Autosklo Pardubice
Autosklo Pardubice
Autosklo Pardubice

Cas
35:02.13
35:12.93
36:07.64
36:44.04
37:37.98
37:47.40
38:15.73
38:26.95
38:35.66
38:49.50
38:54.12
39:49.72
39:54.64
39:57.15
40:42.91
40:51.51
41:04.09
41:44.44
42:32.77
42:48.90
42:49.63

Pozn.

Cislo!
Cislo!!



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
54
55
56
57
58
59

20
60
12
27
28
29
68
45
58
57

62
41
23
21
69
56
24

15
61
36
55
26
39
25
34
59
11

18
42
43
38
32
51
52
64

MA
MA
MC
MA
MA
MA
ZB

MC
ZA

ZC

ZC

MD
MB
MC
MA
MB
ZB

MA
MC
ZD

MC
MA
MA
ZA

ZA

MA
MA
MF
ME
ZD

ZA

MB
MC
MC
MA
MA
MA
MC

Blaha Vladimir
Portys Jakub
Jirdsko Lubomir
Bily Jan

Ingrst Matous
Vlasék Lukas
Starkova Petra
Skalicky Stépan
Zavrelova Barbora
Zavrelova Jana
Sarkova Markéta
Bajer Milan
Slabihoud Ale$
Jirdsko DuSan
Jirsa Vojtéch
Jurka Zdenék
Najmanova Marcela
Filip Petr

llavsky Milan
Kafkova Blanka
Svédiroh Miroslav
Kunc Jindfich
Pecina Filip
Mrkuékova Dana
Velinova Monika
Hofman Jifi

Ryba Jakub
TomiSek JindFich
Chocholous Dalibor
Sternerova Hana
Klimplova Alena
Masik Radek
Masik JiFi

Maly JifFi

Kasal Jifi

Smekal Petr
Krejéi Roman
Holéapek Michal

Maly okruh - 4 500 m
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PFijmeni a jméno
Pallavicini Dan
Bartak Jan
Peer Ivos
Smolik Jan
Peerova Jaroslava
Pitter Vladimir
Bednéar Josef
Najmanova Marcela
Brandejsova Monika
Nadherova Hana
Najman FrantiSek
Najman F.

V Pardubicich 14. srpna 2014

Dérava Kapsa
Pardubice

SK Srch

Autosklo Pardubice
Autosklo Pardubice
Autosklo Pardubice
Sokol Sté&Zery
Némcice/Pohanka
Némcice

Némcice

Hvézda Pardubice
Cafe Bajer

BAPA Letohrad

SK Srch

Déravéa Kapsa
Caslav

Hradec Kralové
Autosklo Pardubice
Pardubice

ZS Studanka - Pardubice
Cihelna Pardubice
Autosklo Pardubice
Autosklo Pardubice
Autosklo Pardubice
Pardubice

Rosice nad Labem
Autosklo Pardubice
Orel Horni Mosténice
Dubina Pardubice
Hradec Kralové
Sokol - Pardubice
Autosklo Pardubice
Autosklo Pardubice
BK Cestice
Autosklo Pardubice
Autosklo Pardubice
Autosklo Pardubice
Raby

Klub
SK OMT Pardubice

Kolin

OSK Sazava

Kolin

Cyklo MIPI Pardubice
Pocaply

Hradec Kralové

Hradec Kralové
Hradec Kralové
Hradec Kralové

PFiSti — 9. Kunéticka devitka — se bude konat
ve stiedu 10. zafFi 2014; start bude opét v 18,00 hodin.

42:51.19
43:15.50
44:24.70
45:18.74
45:18.74
45:29.32
45:33.88
45:49.60
45:49.60
46:43.69
46:47.65
46:51.86
46:53.43
47:13.62
47:25.93
47:53.18
48:23.30
48:37.24
48:39.79
48:43.29
49:32.56
49:41.99
49:50.73
50:25.93
51:15.23
51:56.20
52:05.23
52:16.22
52:29.08
52:51.23
53:20.99
54:25.24
55:25.04
59:10.01
1:04:52.64
1:04:52.64
1:04:52.64
DNF

Cas
18:06.22
21:59.00
22:59.85
23:56.31
25:14.29
25:44.66
25:53.85
28:50.75
25:58.07
34:04.88
34:09.96
34:10.35



